[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТ/РНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТ/РНЕ РАЙОН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

06.04.2018  № 07
Ет\рне хули

	ЯДРИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

06.04.2018   № 07
город Ядрин

Об установлении границ для функционирования на территории

Ядринского района  общественной организации «Народная дружина»

Ядринского района Чувашской Республики

В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 2 апреля 2014 г. N 44-ФЗ "Об участии граждан в охране общественного порядка", Уставом Ядринского района, в целях обеспечения права участия населения Ядринского района в охране общественного порядка путем создания и организации деятельности добровольных народных дружин Ядринское районное Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Установить границы для функционирования на территории Ядринского района общественной организации "Народная дружина" Ядринского района Чувашской Республики в пределах границ территорий Ядринского района.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования
Глава Ядринского района

Чувашской Республики                                                                              О.В. Паликин